
FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 07/06/2018
Hora Listado: 12:13:49

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE 9 FORATS 2018
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: VALLÉS) FECHA: 09/06/2018  CODIGO: CBB1189HY

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

TEE: 1
____________________________________________________ ___________________________________________________

(01) 09:00 IZQUIERDO NUÑEZ, RAMON 25,0 (12)
SAN MILLAN SANTA OLALLA, ALEJA 24,0 (12)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(02) 09:09 FERNANDEZ MARTINEZ, NAZARIO 24,0 (12)
MARTINEAU FABRE, ALAIN 23,5 (11)
PICO MORENO, CARLES 23,4 (11)____________________________________________________ ___________________________________________________

(03) 09:18 BALDOMERO GARCIA, ANTONIO 23,3 (11)
CRUZ FERNANDEZ, ENRIQUE 22,9 (11)
SERRANO SOLER, EUSEBI 22,4 (11)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(04) 09:27 TORREJON HERRERA, JUAN JOSE 21,9 (11)
GUILA LLIMONA, MIQUEL 21,4 (10)
IZQUIERDO RUIZ, YAGO 21,2 (10)____________________________________________________ ___________________________________________________

(05) 09:36 SERRA ARAGAY, MARTI 20,1 (10)
FERRER MARQUINA, JAVIER 19,2 (9)
GARCIA GUISADO, MARCELO 18,8 (9)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(06) 09:45 HERNANDEZ FABRE, DAVID 18,7 (9)
MARIA GARCIA, ALBERT 16,7 (8)
ROBLEDO LOZANO,ALFREDO 16,6 (8)____________________________________________________ ___________________________________________________

(07) 09:54 ANDREU NAVARRO, MIQUEL ANGEL 16,4 (8)
MARTINEZ HERAS, VICENTE 15,9 (7)
TENES GARCIA, DAVID 15,0 (7)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(08) 10:03 SANCHEZ GOMEZ, JOSE 14,9 (7)
VAQUERO CHUECA, JUAN JOSE 14,5 (7)
NAVARRETE RUIZ, JOSEP LLUIS 14,3 (6)____________________________________________________ ___________________________________________________

(09) 10:12 PORTALS PERALTA, JOAN 14,2 (6)
MOLERO NIETO, JUAN FRANCISCO 14,0 (6)
SANCHEZ MOYA, JOSE 13,9 (6)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(10) 10:21 PANISELLO FARRE, JOAN 13,6 (6)
GOMEZ SANCHEZ, FERMIN 13,6 (6)
GOMEZ AGUILERA, JOSE LUIS 13,5 (6)____________________________________________________ ___________________________________________________

(11) 10:30 LEIVA GALLEGO, LUIS 13,2 (6)
ANDRES AZNAR, XAVIER 13,2 (6)
MARTINEAU-FABRE GARCIA, ALEJAN 13,0 (6)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(12) 10:39 CAROT ORTIZ, ROGER 12,9 (6)
CAROT OLIVERAS, JORDI 12,9 (6)
MARTINEZ GIL, JOSE MANUEL 12,8 (6)____________________________________________________ ___________________________________________________

(13) 10:48 RODRIGUEZ  LIÑAN, ANGEL CUSTOD 12,6 (6)
VILLALONGA DELGADO, JORDI 12,1 (5)
VILCHEZ MARTINEZ, CESAR 12,1 (5)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(14) 10:57 RODRIGUEZ MALDONADO, ANTONIO 12,0 (5)
VALLS COLOMER, MARIANO 12,0 (5)
RUBIO GONZALEZ, JUAN ANTONIO 11,7 (5)____________________________________________________ ___________________________________________________

(15) 11:06 DEL RIO MARTIN, JORDI 10,9 (5)
MONTASELL SERRA, MARTI 10,8 (5)
PACHECO CANO, EDUARDO 10,5 (4)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(16) 11:15 PARDO KOLESCH, CLAUS STEFAN 10,4 (4)
GUILA MENDEZ, MIQUEL 9,9 (4)
FERSTL CASTELLO, MAXIMILIAN 9,9 (4)____________________________________________________ ___________________________________________________

(17) 11:24 GARCIA-ELIAS COS, CARLOS 9,9 (4)
PANELLA DOMINGUEZ, ALBERT 9,9 (4)
MALDONADO MELERO, SERGI 9,6 (4)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(18) 11:33 RIBA CABANA, JOSEP 9,4 (4)
PLAZA, SERGIO DARIO 8,6 (3)
CALLEJA  GUTIERREZ, VICTOR 8,4 (3)____________________________________________________ ___________________________________________________

(19) 11:42 SILLERO RUIZ, JOSE MANUEL 8,3 (3)
PEREZ ALVAREZ, LUIS 7,7 (3)
ORTIGOSA ALORDA, JUAN BERNARDO 7,6 (3)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(20) 11:51 PANISELLO FERRAGUT, JOAN 7,3 (3)
MARTIN BAO, OSCAR 6,5 (2)
ALBACAR OBESO, GUILLERMO 6,4 (2)____________________________________________________ ___________________________________________________

(21) 12:00 SOLSONA SOLA, ENRIC 6,4 (2)
GIL FONTANALS, JUAN 5,8 (2)
MANENT CODINA, ALEJANDRO 4,3 (1)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(22) 12:09 ANDREU TERMES, ADRIA 3,8 (1)
AZNAREZ BELMONTE, IGNACIO 3,5 (1)
FEIJOO SOLER, ANGEL 1,5 (-1)____________________________________________________ ___________________________________________________

(23) 12:18 MATEO VILLARONGA, CLOE 26,3 (12)
CASTILLO NAVARRO, OLGA 17,8 (8)
JULIA BOQUET, NINA 14,3 (6)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(24) 12:27 SANCHEZ JIMENEZ, LAURA 14,2 (6)
GRAU FARRE, MERCE 14,1 (6)
BELLIDO RODRIGUEZ, MARINA 13,4 (6)____________________________________________________ ___________________________________________________

(25) 12:36 BELLIDO RODRIGUEZ, DANIELA 10,1 (4)
BALCAZAR TORT, TERESA 9,7 (4)
MARTINEAU-FABRE GARCIA, CAROLI 9,0 (3)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(26) 12:45 NUÑEZ BELMONTE, ANDREA 8,0 (3)
YAGUE CUADROS, BLANCA 7,8 (3)
DESVALLS LEONORI, SOLEDAD 4,7 (1)___________________________________________________ ___________________________________________________



FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 07/06/2018
Hora Listado: 12:14:02

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE 9 FORATS 2018
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: VALLÉS) FECHA: 09/06/2018  CODIGO: CBB1189HY

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

ALBACAR OBESO, GUILLERMO 1 11:51
ANDRES AZNAR, XAVIER 1 10:30
ANDREU NAVARRO, MIQUEL ANGEL 1 09:54
ANDREU TERMES, ADRIA 1 12:09
AZNAREZ BELMONTE, IGNACIO 1 12:09
BALCAZAR TORT, TERESA 1 12:36
BALDOMERO GARCIA, ANTONIO 1 09:18
BELLIDO RODRIGUEZ, DANIELA 1 12:36
BELLIDO RODRIGUEZ, MARINA 1 12:27
CALLEJA  GUTIERREZ, VICTOR 1 11:33
CAROT OLIVERAS, JORDI 1 10:39
CAROT ORTIZ, ROGER 1 10:39
CASTILLO NAVARRO, OLGA 1 12:18
CRUZ FERNANDEZ, ENRIQUE 1 09:18
DEL RIO MARTIN, JORDI 1 11:06
DESVALLS LEONORI, SOLEDAD 1 12:45
FEIJOO SOLER, ANGEL 1 12:09
FERNANDEZ MARTINEZ, NAZARIO 1 09:09
FERRER MARQUINA, JAVIER 1 09:36
FERSTL CASTELLO, MAXIMILIAN 1 11:15
GARCIA GUISADO, MARCELO 1 09:36
GARCIA-ELIAS COS, CARLOS 1 11:24
GIL FONTANALS, JUAN 1 12:00
GOMEZ AGUILERA, JOSE LUIS 1 10:21
GOMEZ SANCHEZ, FERMIN 1 10:21
GRAU FARRE, MERCE 1 12:27
GUILA LLIMONA, MIQUEL 1 09:27
GUILA MENDEZ, MIQUEL 1 11:15
HERNANDEZ FABRE, DAVID 1 09:45
IZQUIERDO NUÑEZ, RAMON 1 09:00
IZQUIERDO RUIZ, YAGO 1 09:27
JULIA BOQUET, NINA 1 12:18
LEIVA GALLEGO, LUIS 1 10:30
MALDONADO MELERO, SERGI 1 11:24
MANENT CODINA, ALEJANDRO 1 12:00
MARIA GARCIA, ALBERT 1 09:45
MARTIN BAO, OSCAR 1 11:51
MARTINEAU FABRE, ALAIN 1 09:09
MARTINEAU-FABRE GARCIA, ALEJANDRO 1 10:30
MARTINEAU-FABRE GARCIA, CAROLINA 1 12:36
MARTINEZ GIL, JOSE MANUEL 1 10:39
MARTINEZ HERAS, VICENTE 1 09:54
MATEO VILLARONGA, CLOE 1 12:18
MOLERO NIETO, JUAN FRANCISCO 1 10:12
MONTASELL SERRA, MARTI 1 11:06
NAVARRETE RUIZ, JOSEP LLUIS 1 10:03
NUÑEZ BELMONTE, ANDREA 1 12:45
ORTIGOSA ALORDA, JUAN BERNARDO 1 11:42
PACHECO CANO, EDUARDO 1 11:06
PANELLA DOMINGUEZ, ALBERT 1 11:24
PANISELLO FARRE, JOAN 1 10:21
PANISELLO FERRAGUT, JOAN 1 11:51
PARDO KOLESCH, CLAUS STEFAN 1 11:15
PEREZ ALVAREZ, LUIS 1 11:42
PICO MORENO, CARLES 1 09:09
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HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta
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PLAZA, SERGIO DARIO 1 11:33
PORTALS PERALTA, JOAN 1 10:12
RIBA CABANA, JOSEP 1 11:33
ROBLEDO LOZANO,ALFREDO 1 09:45
RODRIGUEZ  LIÑAN, ANGEL CUSTODIO 1 10:48
RODRIGUEZ MALDONADO, ANTONIO 1 10:57
RUBIO GONZALEZ, JUAN ANTONIO 1 10:57
SAN MILLAN SANTA OLALLA, ALEJANDRO 1 09:00
SANCHEZ GOMEZ, JOSE 1 10:03
SANCHEZ JIMENEZ, LAURA 1 12:27
SANCHEZ MOYA, JOSE 1 10:12
SERRA ARAGAY, MARTI 1 09:36
SERRANO SOLER, EUSEBI 1 09:18
SILLERO RUIZ, JOSE MANUEL 1 11:42
SOLSONA SOLA, ENRIC 1 12:00
TENES GARCIA, DAVID 1 09:54
TORREJON HERRERA, JUAN JOSE 1 09:27
VALLS COLOMER, MARIANO 1 10:57
VAQUERO CHUECA, JUAN JOSE 1 10:03
VILCHEZ MARTINEZ, CESAR 1 10:48
VILLALONGA DELGADO, JORDI 1 10:48
YAGUE CUADROS, BLANCA 1 12:45
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